Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE FRACASSO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as
informações constantes na  ata da sessão pública acerca da fase externa do certame  em anexo nos autos processo n°
MTPAR-PRO-2023/00335 , DECLARA FRACASSADO  o lote 01 da licitação  012/2023/MTPAR, o qual tem por objeto a
Aquisição de material permanente-Cadeiras destinadas ao escritório MTPAR ,conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no edital e em seus anexos , e DETERMINA à Divisão de Orçamento, Convênios, Aquisições e
Contratos que faça a republicação licitação após o saneamento das causas que levaram ao seu fracasso.

Cuiabá, 05 de julho de 2023.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7cb9a5da

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:59:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial